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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ Prot.                                                                               Ballsh, më : ___ . ____ . 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

 

Data  15/08/2025 

 

Drejtuar : Operatorit Ekonomik (OE) “FEK 06” SHPK, me NIPT K67917806I, me adresë 

qendrore sipas QKB : BALLSH LAGJA 5 SHKURTI. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen të dhënat : 

 

Tipi i Kontratës : Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit : “E Hapur - Marrëveshje kuadër - me disa operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të percaktuara”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-53583-07-07-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për 

nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) – Kamiocina, me fond limit 4.290.890 (katërmilion e 

dyqind  e nëntëdhjetëmijë e tetëqind e nentëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me kohëzgjatje 18 muaj. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nuk ka  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nuk ka 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazu  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik (OE) “FEK 06” SHPK                                            NIPT K67917806I 

 

Vlera :  4.101.040 (katërmilion e njëqind e njëmijë e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

 

*  *  * 

                                                           
1Nërastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik OE “FEK 06” 

SHPK me NIPT K67917806I, me adresë qendrore sipas QKB : BALLSH LAGJA 5 SHKURTI, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.101.040 (katërmilion e njëqind e njëmijë e dyzetë) lekë 

pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, Lagja “18 Prilli” Ballsh 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

procedura do të anullohet , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (Nr. _____  Datë ___.___.2025  i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të 

dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 

 

 

 

 

 


